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كرده است قصد دارد با استفاده از تجهیزات نیروهای 
نظامــی خود به جنــگ با آتش برود؛ موردی كه از 

زمان جنگ جهانی دوم به این سو بی سابقه بوده.
به گزارش روزنامه نیویورك تایمز مردم از بامداد 
روز شنبه ۴ ژانویه به مرور منازل خود را ترك كردند 
و به سمت شهرهای دیگر رفتند. روز جمعه 3ژانویه 
نیز حدود هزار نفر از ساكنان و دیگر افراد حاضر در 
شهر ساحلی كوچكی به نام مالاكوتا كه در محاصره 
آتش قرار داشتند با یك فروند كشتی نیروی دریایی 
ارتــش از محل دور شــدند. مالاكوتا در مكانی در 
میانه راه ســیدنی به ملبورن قرار دارد. تاكنون دو 
پســت انتقال برق فشــار قوی بر اثر آتش سوزی از 
بین رفته و خطر قطع برق بزرگ ترین شــهر این 
كشــور یعنی سیدنی را تهدید می كند. ۶۵ درصد از 
جمعیت هشــت میلیون نفری نیوساوت ولز در شهر 

سیدنی زندگی می كنند.
همچنین این روزنامه اعلام كرده اســت تا كنون 
1۵00خانه در مناطق درگیر آتش ســوزی به خاكستر 
بدل شده و مقام های استرالیایی پیش بینی می كنند در 
روزهای آتی این آمار باز هم افزایش یابد. شدت تخریب 
آتش سوزی در جنوب شرقی به حدی است كه تا پیش 

از آغاز سال نو، چند شهر در ایالت های نیوساوت ولز و 
ویكتوریا با خاك یكسان و به طور كلی از روی نقشه 
حذف شدند. هزاران آتش نشان همچنان در حال مبارزه 
با شعله ها هستند و دولت 3000 نیروی آماده به خدمت 
ارتش را نیز برای كمك به آنها فراخوانده و قرار است 
از نیروهای دریایی و هوایی این كشور به كمك دولت 
بیایند. ارتش قرار است در تخلیه مناطق خطرناك به 

مردم این كشور كمك كنند.
آتش گرفتن جنگل های استرالیا كه وسعت بسیار 
زیادی را در برگفته است كه برخی این وسعت را با 
كشورهایی همچون سوئیس، بلژیك، گرجستان و... 
مقایسه كردند تا میزان وسعت دست تان بیاید تنها 
دغدغه یك كشــور نیســت و حكایت همان قایقی 
است كه یك سمت آن سوراخ شده است و برخی 
به تصور این كه خطر آنها را تهدید نمی كند دســت 
رو دســت گذاشــتند و بی تفاوت به این ماجرا نگاه 
می كنند. در صورتی كه همه در یك قایق ســوار 
هســتیم و گرم شــدن و آلودگی هوا، از بین رفتن 
پوشش گیاهی و جانوری و... از جمله مواردی است 
كــه تنها گریبان این كشــور در نیمكره جنوبی را 
نخواهد گرفت. بلكه كل كره زمین را درگیر كرده...

اما چرا امســال نتوانســته اند مانند سال های 
قبــل جلوی آتــش گرفتن این بوته های آتش را 
بگیرند؟ پای سیاســت در میان است. از آنجا كه 
اســترالیا نیز مانند كشور آمریكا به صورت ایالتی 
مدیریت می شود و با وجود داشتن قانون یكسان 
در برخــی قوانین كوچك تر هر ایالت به صورت 
مســتقل عمل می كند امسال ایالت هایی كه در 
حال حاضر شــاهد آتش گرفتن جنگل های شان 
هســتیم عملیات آتش زدن این بوته های آتش 
را انجــام ندادنــد. به دلیل آن كه برخی از فعالان 
محیط زیســت كه به »ســبزها« معروف هستند 
معتقدند نباید این بوته ها را آتش زد و دســت به 
طبیعت برد. برخی از ایالت ها این موضوع را مهم 
تلقــی كرده و اقدام به آتش زدن بوته ها نكردند. 
اتفاقی كه موجب شــد تا گرمای شــدید استرالیا 
باعــث آتش گرفتن بخش اعظمی از این بوته ها 
شود و دیگر مهار شدن آن غیرممكن به نظر برسد. 
اگر شــما هم نقشه آتش سوزی جنگل های 
اســترالیا را بررسی كنید متوجه خواهید شد این 

آتش ســوزی چه ایالت هایی را شــامل می شود 
كه بیشــتر استرالیای شــرقی را در برگرفته و 
اســترالیای غربی از ایــن حادثه در امان مانده 
اســت. آتش زدن زمســتانی این بوته ها البته 
میلیون ها دلار بودجه نیاز داشــته كه به تصور 
صرفه جویی كردن این میزان هزینه این كار در 

برخی ایالت ها صورت نگرفت. 
اتفاقــی كه چنیــن فاجعه ای را به بار آورد و 
باعث نارضایتی مردم نیز شــد. نارضایتی ای كه 
مســبب اصلی آن را نخســت وزیر دانسته و از 
سیاســت غلط نخست وزیر اســترالیا گلایه مند 
بودند. به طوری كه وقتی اســكات موریسون، 
نخســت وزیر استرالیا به دیدار مردمی رفت كه 
خانه و محل زندگی شان تحت تاثیر آتش سوزی 
قــرار گرفتــه بود مردم از او اســتقبال نكرده و 
نارضایتی خود را به این صورت نشــان دادند. 
به خصــوص وقتی متوجه شــدند موریســون 
تعطیلات ژانویه را با خانواده اش به تعطیلات و 

گشت و گذار رفته است. 

بازهم پای سیاست در میان است ؟


